*) Sunt enim qui Atheniensem sunt qui Cyrenaeum intellegere malint, cuius memoriam resuscitaverunt Galeus diss. de scr. myth. 3 Heyn. Apoll. IV 1174 Thrice Cyrenaic. p. 369 sqq.

unde Athen. XIV 636 f nonnulla haut indigna relato visa excerptis. Aristocli grammatico libros *περὶ διαλέκτων* (τῆ?) vindicare non dubito quos excitat Herodian. π.δ.ι.χ.ρ. 370 Lhrs. Cram. ann. Oxx. III. 299, Drac. de metr. poet. 41₅ Herm. (vid. GKoen. Greg. Cor. p. xvii. ed. Schaef.) ann. Oxx. I 231₂₃ et. m. 545₅ et. Gud. 353₃₆ schol. Opp. hal. I 223. Deinde haud dubie idem Homerum recensuit schol. Hom. Jl. τ' 218 p. 523; et siquidem Procl. in Tim. p. 27 recte interpretor, ubi Bergk. Aristocli nomen restituendum esse vidit, iis etiam scriptoribus accenseri debet, qui de diebus festis data opera inquirerent. Praeterea Aristocli nomen passim occurrit, ita tamen ut Rhodium innui pro certo affirmare vix ausis. Meursius quidem in not. ad Aristox. p. 145 sq. historiae scriptorem (*ἐν γὰρ ἰταλικῶν*) quem Clemens Alex. VI p. 267 et Plut. p. m. c. 25. 41 in testimonium citarunt a Rhodio diversum non esse putat. De A. paradoxographo cfr. AWesterm. praef. p. XXIV et 161. huiusce notitiam debemus Plut. p. m. 29 II. p. 312 E Stob. floril. LXIV 37 (*ἐν ἅ παραδόξων*) Aelian. h. a. XI 4 schol. Pind. Ol. VII 66 Apost. prov. 14₃₀ Arsen. viol. 385 coll. Voss. hist. gr. praef. X et 402 ed West. *) Librorum par de rep. Lacæd. compositum — (Ath. IV 140 b) equidem ut ab A. Rhodii studiorum ratione alienissimum arbitror ita Aristocli Messenio peripatetico aptissime mihi convenire videntur nisi forte nomen depravatum est, et Athenaeus hoc quoque loco ad Aristocratis Laconica respexit ut ut III p. 82. cf. Westerm. ad Voss. 403. Ac peripatetici quidem philosophi quom summo cum studio de rebus musicis commentati sint possit aliquis hoc argumento fretus ex iis etiam operibus opusculisque quae supra in Rhodii officina excusa esse suspicari sumus nonnulla ad Messenium peripateticum **) incertae aetatis hominem referre malle. Sed res non extra dubitationis aleam posita satiusque videtur ab Heynii Apoll. IV 1172 pendere iudicio, in hunc fere modum disserentis: „poterat de Ar. peripatetico in mentem venire de quo egit Jonsius IV p. 330. verum Aristoclem *ἐν τῷ περὶ χορῶν* laudat ipse Athen. IV p. 174 c, ubi de organis hydraulicis agit, ut adeo de grammatico libello super nominibus musicorum instrumentorum agi putem. epistulae eiusmodi grammaticis de quaestionibus fuere multorum v. c. Lyncei Samii ap. Jons.

*) Hunc fortasse usurpavit Phot. 270₂₄ *Μίνθα* — *Ἀριστοκλῆς δὲ ἐν τῷ περὶ γιγάντων διαπλασθῆναι τὸν ἐπ' αὐτῇ μῦθον διὰ τὸ καρπῶδες* (I. κοπρῶδες) *εὐρεθῆν* [τῷ] *καταφρονηθῆναι τὸ φυτόν*. De gigantibus, Cram. AP. II 380₁₀ si credere dignum est, etiam Seraeus librum singularem composuit. Cramerus l. c. *Σέργιος* scripsit pro cod. *Σεραῖος* coll. Symeon. Logoth. Chron. reg. 1712. At Sergium Athenaeum, quo de cf. et. m. 222. Choerob. Bekk. 1288 Phot. Myriob. 283 b₂₃ Bekk., de gigantibus scripsisse quis est qui credat? Fortasse commendabit sese emendatio *Σερίνος* h. e. *Σερήνος*.